
S004P00VCRAL
C

90 MĚSTO HODONÍN
Wl: Masarykovo nám. I, 695 35 Hodoníns

k

n| Base System spol. s r.o.

Brněnská 3540

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IC: 25310496
J

Č.OBJEDNÁVKY: OVV-IC/0420 1 9/OD/20 1 9/0037/2 1 0

7.1.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Dle předchozí domluvy objednáváme u Vás přemístění stávající rozvodny bezpečnostního systému

z prvního patra do přízemních prostor. Z důvodu změny skladovacích prostor, které náleží T1C

Hodonín.

Cena celkem do 9.000,- Kč .

Fakturu , prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu, nebo podnikání na základě živnostenského Uštu s číslem jednacím, datem vydání a kým

byl vydán a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na

adresu: Informační centrum města Hodonína, Národní třída 36, 695 35, Hodonín.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.

Dovoluje této objednávky prostřednictvím e-mai/ové zprávy

na adresu

Místo dodání: Informační centrum města Hodonína, Národní třída 36, 695 35, Hodonín

Děkuji za vyřízení naší objednávky a jsem s pozdravem

Vlašicová

, ru kanceláře starosty a místostarostů

přijetí Vaší objednávky: ednatel

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001 303 Tel. spojovatelka: 51 8 3 16 I II www.hodonin.eu,



Od:

11:55

Re: Potvrzení objednávky

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

tímto potvrzujeme Vaší objednávku.

S pozdravem a přáním úspěšného dne

Base System spol. s r.o.

Tradiční dodavatel slaboproudých technologií a bezpečnostních systémů

http://www.basesvstem.cz

út 8. 1. 2019 v 11:51 odesílate apsal:

Dobrý den.

Prosíme o potvrzení objednávky (stačí slovně emailem).

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na další.

S pozdravem

Turistické informační centrum Města Hodonína

i


